- 1 -

汉 中 市 财 政 局 文 件
汉财办综〔2025〕30号

汉中市财政局
关于 2024年度彩票公益金筹集分配

使用情况的公告

根据《彩票管理条例》（国务院令第 554号）及《陕西省彩

票公益金管理办法》（陕财办综〔2021〕48号）的规定，现将汉

中市 2024年度彩票公益金筹集分配使用情况公告如下：

一、筹集情况

按照省市彩票公益金分配比例，2024 年全市筹集彩票公益

金 6534.82万元，其中：福利彩票公益金 3817.83万元，体育彩

票公益 2716.99万元。

- 2 -

二、分配使用情况

2024年我市彩票公益金支出 4717.84万元，其中：福利彩票

公益金支出 3084.98万元，主要用于困难家庭助学类项目 67.5万

元，用于殡葬领域项目 184.42 万元，用于社会组织发展类项目

119.45 万元，用于养老服务类项目 1925.9 万元，用于其他社会

福利事业项目 787.71 万元。体彩公益金支出 1632.86 万元,主要

用于青少年体育赛事及后备人才培养项目 505.42 万元，用于全

民健身设施类项目 98.4 万元，用于体育场馆建设类项目 215.72

万元，用于群众体育赛事活动项目 314.79 万元，用于承办赛事

活动类项目 402.15万元，用于其他体育事业项目 81.89万元，用

于其他项目 14.49万元。

特此公告。

汉中市财政局

2025年 4月 15日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
汉中市财政局办公室 2025年 4月 15日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
共印 5份

	2024年我市彩票公益金支出4717.84万元，其中：福利彩票公益金支出3084.98万元，主要用于

		签名者联系方式
	2025-04-16T10:09:25+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！